
 

八潮営業所統合のお知らせ 
                               令和 7年 8月吉日 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。   

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では業務の効率化とサービス体制の合理化を図るため、八潮営業所を統

合することといたしました。   

これに伴い、物流部門は川越営業所に統合し、八潮の営業部門は本社へ集約いたします。 

お取引先の皆様にはご不便をおかけする点もあるかと存じますが、これを機に一層のサー

ビス向上に努めてまいりますので、今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

 

営業移転先    ㈱エヌコム 本社 

         東京都千代田区岩本町 2-7-14  〒101-0032 

         TEL 03-3861-4181 

         FAX 03-3861-4184 

（川越営業所は従来どおりで変更はございません） 

 

物流統合先    ㈱エヌコム 川越営業所  

埼玉県比企郡川島町上伊草 908 〒350-0152 

TEL 049-297-1991 

FAX 049-297-0799 

     

営業部門     9月 29日(月)より TEL・FAXの変更をお願いします 

 

物流部門     8月 22日(金)・29日(金)を移転日にあてさせていただき、 

両営業所ともに配達をお休みさせていただきます 

 

株式会社 エヌコム 

代表取締役 中山晋介 


